
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11770-zr-040-2023

Zarządzenie nr ZR 040/2023

Zarządzenie nr: ZR 040/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 23.05.2023

W sprawie: określenia zasad udzielania zamówień publicznych o wartości
przekraczającej równowartość kwoty 130.000,00 zł netto

Uchylone przez: ZR 003/2025

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 004/2022

Status: Uchylone

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca
2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z
2022r. poz. 574 z późn. zm.), art. 44 ust. 1 pkt. 3, ust. 2, 3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.
U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) w związku z art. 7 pkt 32, i art.
17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.
dalej: „PZP"), oraz § 61 ust. 3 pkt. 2 Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach –
dalej „Uczelnia”, zarządzam co następuje:

§1

1.             Dokonać zmiany Zarządzenia w treści:

1)   § 1 ust 3. „Zapisów Zarządzenia nie stosuje się do zamówień wyłączonych z
obowiązku stosowania ustawy PZP. Zasadność wyłączenia z obowiązku stosowania
ustawy PZP w przypadku konkretnego zamówienia dokonuje Pracownik Działu
Inwestycji i Zamówień Publicznych po konsultacji z kancelarią realizującą obsługę
prawną zmawiającego, po przekazaniu mu kompletnego wniosku, o którym mowa w §2

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11770-zr-040-2023
/zarzadzenie/z-11770-zr-040-2023
/zarzadzenie/z-12707-zr-003-2025
/zarzadzenie/z-11068-zr-004-2022


ust. 1.” 

2.    Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.
 

§2

1.        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2.        Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej Uczelni.

 

 

Załączniki:
Zarządzenie 40/2023    pdf,  204 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.05.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 05.06.2023 13:05

Liczba pobrań: 175

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.05.2023

/attachments/4390/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 05.06.2023 13:05

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 73


